


Zavázali jsme se nabízet propagační dárky, které pomáhají společnostem při navazování a 
udržování dlouhých a plodných vztahů se zákazníky. Příslib udržitelné budoucnosti je postaven 
na pilířích rozhodnutí současnosti, proto vznikla kolekce GO GREEN. Tyto přírodní, udržitelné 
nebo ekologicky šetrné produkty poskytují možnosti, jak snížit vaši ekologickou stopu, a 
nabídnout cenově dostupné zelené alternativy k tradičním produktům.

ZACHOVÁNÍ ZÍTŘKA



Mnoho materiálů propagačních 
dárků GO GREEN je pečlivě 
vybíráno s ohledem na výhody, 
které přinášejí do výrobních 
procesů a zvyků lidí. Použití 
recyklovaných materiálů 
výrazně snižuje škodlivé účinky 
výrobního procesu, pomáhá při 
šetření zdrojů, úspoře energie 
a snižování odpadu. Využití 
přírodních materiálů navíc 
vede k odolnějším předmětům, 
které mohou zákazníci používat 
po delší dobu. Tyto udržitelné 
komponenty pomáhají šetřit 
přírodní zdroje, snižují uhlíkovou 
stopu a jsou často obnovitelné 
nebo biologicky rozložitelné. 
Vysoce kvalitní materiály, které 
jsou dárky GO GREEN vyrobeny, 
mají pozitivní vliv na životní 
prostředí a životní styl, díky 
čemuž jsou zářivými symboly 
odpovědnosti.

ZODPOVĚDNÉ OBDAROVÁVÁNÍ

1



2



Poselství, které produkty GO GREEN sdělují, je jistě přínosem pro jakýkoli druh firemní image. 
Závazek k udržitelnosti a povědomí o životním prostředí ukazuje progresivní přístup, díky 
kterému mohou značky vyniknout v pozitivním světle. Jelikož se všichni snažíme dělat den 
za dnem vědomější rozhodnutí, udržování kontaktu s trendy udržitelnosti výrazně zlepšuje 
vnímání značky, posiluje důvěru a loajalitu. Angažovanost v oblasti životního prostředí se navíc 
může stát základní součástí společenské odpovědnosti společnosti a hodnot, které vyjadřují. 
Abychom pomohli předvést toto poselství, jsou produkty GO GREEN označeny jedinečnými 
materiálovými logy a štítky.

PREZENTACE POVĚDOMÍ

Tento e-katalog obsahuje přehled našich výrobků GO GREEN a pouze část naší kompletní kolekce 
výrobků. Další možnosti naleznete v našich kontaktních informacích.

3



4



Díky kolekci GO GREEN dostalo mnoho našich tradičních produktů ekologické verze. Předměty 
GO GREEN nejenže poskytují více možností k již oblíbeným produktům, ale také rozšiřují 
nabídku a možnosti přizpůsobení dárků BE CREATIVE. Naše kolekce se každým rokem rozšiřuje 
o nové materiály a v roce 2024 ustupuje velkému množství recyklovaných předmětů. Na další 
stránce najdete to nejlepší z našich materiálů GO GREEN a ještě více v katalogu.

VÍCE MOŽNOSTÍ NEŽ KDY JINDY

5



MATERIÁLY

Recyklovaný hliník

Recyklovaný PP plast

EcoAllene®

recyklovaný papír

Recyklovaná nerez ocel

Recyklovaný ABS

Recyklovaná kůže

Recyklovaná bavlna

Recyklovaný PET

Recyklovaný polystyren

Recyklované sklo

Dřevo

6



Korek

Plast z bambusových vláken

Konopí

Kamenný papír

Bambus

Organická bavlna

PLA

Plast z pšeničné slámy

Juta

Travní papír

7



Mnoho z našich GO GREEN předmětů je také součástí naší kolekce BE CREATIVE. Tyto reklamní 
dárky poskytují možnost přizpůsobit celý jejich povrch jedinečnou firemní grafikou, aby 
skutečně vynikly. Naše předměty BE CREATIVE vyvíjíme s ohledem na jejich dopad na životní 
prostředí a snažíme se rok od roku nabízet více přizpůsobitelných produktů, které jsou vyrobeny 
z recyklovaných nebo obnovitelných materiálů.

KREATIVNÍ PROSTŘEDÍ

8



Grafika na produktech v tomto 
katalogu je pouze ukázkou 
možností potisku a není určena 
k prodeji. Z tohoto důvodu 
jsou produkty prodávány bez 
potisku nebo s grafikou dodanou 
zákazníkem.

Obrázky v katalogu jsou pouze 
ilustrativní – skutečná barva 
či velikost zboží se může lišit. 
Uvedené rozměry potisku se 
mohou lišit v závislosti na logu 
zákazníka.

Výrobky jsou dodávány bez 
povrchové úpravy a baterie, pokud 
není uvedeno jinak.

Ceny uvedené v tomto katalogu 
jsou bez DPH.

9



10



Hliník lze recyklovat donekonečna, aniž by došlo ke ztrátě kvality. Jeho recyklace snižuje produkci 
odpadu a zároveň šetří 95 % energie použité k těžbě nových kovů. Je to spolehlivý materiál, jehož 
použitím vznikají kvalitní výrobky, které díky svému pevnému složení a výjimečné trvanlivosti 
obstojí ve zkoušce času. Lesklý, prvotřídní a moderní vzhled a dojem z hliníkových dárků nikdy 
nepřestane vyvolávat pocit jistoty a síly.

NESTÁRNOUCÍ ELITA KOVŮ

11



Ralager
AP808067

Kaipi
AP808068

RalooBeat
AP864024

Walger
AP864028

RaluHold
AP864035-21

RaluWir
AP864038

Ralusip
AP808083

12



Rechannel
AP808081

Iriboo
AP808094

Raltoo
AP808073

Redivi
AP808109

13



14



Výrobky z nerezové oceli mají často životnost několik desítek let, protože cenné slitiny lze získávat a 
recyklovat tavením, aniž by se zhoršovala kvalita jednotlivých výrobků. Recyklovaná nerezová ocel 
je bezkonkurenčním materiálem potravinářského a nápojového příslušenství díky své přirozené 
antibakteriální kvalitě a vysoké tepelné odolnosti. Díky mnoha různým pevnostem oceli jsou tyto 
předměty velmi ceněny pro svou čistotu a výkon.

ČESTNÝ KOV

15



Refill
AP808117

Renaslu
AP808118

Pumori
AP800754

Reverest
AP844070

Ressobo
AP800755

Rebby
AP800550

Graboo
AP808096

Icatu
AP808114

Icatu XL
AP808115

16



Pacama
AP808119

Redisha
AP808135

Odisha
AP807905

Risaiku
AP800540

17



18



PET je nejčastěji recyklovaný plast na světě, který se běžně znovu používá pro nespočet reklamních 
výrobků. PET plast je 100% recyklovatelný a lze jej používat opakovaně, aniž by se snížily jeho 
vlastnosti nebo kvalita. Předměty z RPET se snadno čistí, mají dobrou odolnost proti rozbití a 
jejich výroba vytváří menší uhlíkovou stopu. Propagace pomocí výrobků RPET je jedním z 
nejlevnějších způsobů, jak prokázat šetrnost k životnímu prostředí.

STYLOVÝ KRÁL RECYKLACE

19



Felmark RPET
AP800767-77

Felbook A5
AP800510-77

Ramsek
AP722716-77

Refek
AP874020

Kalermix
AP722835-77

20



CreaFelt Key B
AP716696

CreaFelt Shop A
AP716518

CreaFelt Tablet
AP716656

CreaFelt Pen 
Cover
AP716715

CarryFelt RPET
AP716727-01

CreaFelt Journey
AP716680

CreaFelt Tag
AP716679

CreaFelt Docu
AP716517

CreaFelt Card
AP716744

CreaFelt Back II
AP716683

21



Trippy
AP716709

CreaWaist 
Compact
AP716710

Subiner RPET
AP718987

CreaBeauty Draw
AP716719

Subyard A 
Safe Eco
AP718514

CreaDraw 
Ocean
AP716711

SuboShop 
Playa Zip
AP716665

22



Lambur
AP721547

Colba
AP800551

Rezzin
AP809529

Miniboo
AP808418

23



24



Polypropylen (zkráceně PP) je recyklovatelný termoplastický polymer, který je vysoce univerzální 
a odolný vůči široké škále kyselin a chemických rozpouštědel. Díky široké funkčnosti je 
recyklovaný PP ideální pro výrobu bytových doplňků, zatímco jeho potravinářská nezávadnost 
umožňuje jeho použití pro výrobu potravinářského a nápojového nádobí. Díky jednoduchému 
složení je recyklovaný PP mezi svými plastovými protějšky mimořádně ekologický a umožňuje 
výrobu inovativních a stylových předmětů.

NEJNEUTRÁLNĚJŠÍ PLAST

25



Reppy
AP809526

Rebento
AP808052

26



Nubes
AP844060

Komono
AP864033

Remedy
AP844064-01T

Medigo
AP844065

27



28



ABS je 100% recyklovatelný, a proto mimořádně udržitelný materiál s velkým množstvím využití. 
Má vysokou pevnost v tahu a výjimečnou odolnost vůči fyzikálním nárazům a chemické korozi, 
což z něj činí ideální základ pro propagační produkty s dlouhou životností. Jeho lesklý povrch 
je vhodný pro mnoho druhů barev a lepidel, takže výsledkem jsou dárky, které lze potisknout 
širokou škálou technologií.  

PEVNÝ STAVEBNÍ KÁMEN BUDOUCNOSTI

29



Galaxy
AP864014-01

Trance
AP864031

Rewolt
AP864045-01

Nawey
AP733949

Renergy
AP864030-01

Nofler
AP733952-01

30



Resure 5M
AP874028

Resure 3M
AP874027

Raguar
AP808089

31



Polystyren (zkráceně PS) je bezbarvý plast bez chuti a zápachu. Při výrobě a recyklaci ho lze 
velmi přesně tvarovat, což umožňuje velkou rozmanitost designu. Recyklace PS přispívá ke 
snížení množství plastového odpadu ukládaného na skládky, což vede k významným přínosům 
pro životní prostředí. Výrobky z PS se snadno neničí a díky své tvrdosti a tuhosti poskytují 
vysoce udržitelné předměty.

BÍLÉ PLÁTNO Z PLASTŮ

32



Neppy
AP874021-01

Relin 30
AP808520

Relin 15
AP808521

33



EcoAllene je nový a inovativní materiál získaný recyklací předmětů, které by jinak skončily ve 
spalovnách a na skládkách, jako jsou kartony a obaly. Inovace spočívá v tom, že odpad se díky 
patentovanému procesu uchovává agregovaný v novém složení. Předměty každodenní potřeby 
vyrobené z materiálu EcoAllene jsou ideální pro propagaci technologického pokroku v oblasti 
recyklačních metod a vyjadřují pokrokový přístup pro jakýkoli druh značky.

VÍCEVRSTVÝ OBRAT

34



Triomark
AP808085

Pentamark
AP808084

35



Recyklovaná kůže se vyrábí ze starých výrobků, především z odřezků a zbytků z kožedělné 
výroby. Vzhledově a na dotek je velmi podobná běžné kůži, ale je udržitelnější, protože obsahuje 
pouze 10-20 % zvířecí kůže. Prokažte svou oddanost ekologickému uvědomění tím, že budete 
v marketingových kampaních používat předměty z recyklované kůže a vdechnete jim přitom 
trochu elegance!

PŘEPRACOVANÁ KVALITA

36



Fostel
AP733413

37



V rámci recyklačního procesu se sklo sbírá, zpracovává a znovu vyrábí za účelem vytvoření 
nových výrobků, čímž se snižuje potřeba surovin a energie na výrobu skla. Tento udržitelný 
postup pomáhá šetřit zdroje, snižuje množství skládkového odpadu a snižuje dopad na životní 
prostředí spojený s výrobou skla.

REFLEXNÍ KRÁSA

38



Vitrem
AP808099

39



40



Recyklace papíru je nejen jedním z nejlepších způsobů, jak podpořit ekologický přístup společnosti, 
ale také jedním z nejvlivnějších ekologických procesů. Recyklace papíru snižuje emise škodlivých 
plynů, snižuje spotřebu vody a energie, výrazně prodlužuje zásoby vláken a zmenšuje prostor na 
skládkách. Všestrannost recyklovaného papíru má za následek širokou škálu propagačních dárků, 
jako jsou tašky, pera, zápisníky a další druhy psacích potřeb.

OCHRÁNCE LESŮ

41



Mussox
AP722388

Akiles
AP722767

Saban
AP721472

Trebol
AP722093

42



Reesy
AP800771

Zuke
AP810367

Clippa
AP845185-00

Haborg
AP781742

Recycard
AP731827-00

Kigan
AP722704

Vulcano
AP722702

CreaStick 
Circle Eco
AP716765

Tori
AP791082

Rapyrus
AP808072

Tundra
AP731398

43



44



Bavlna je jedním z nejčastěji používaných přírodních vláken, ideální materiál pro měkké, 
pohodlné a prodyšné tkaniny. Její recyklační proces ji přeměňuje na bavlněná vlákna, která lze 
znovu využít pro výrobu přírodně vypadajících reklamních předmětů, jako jsou tašky, batohy, 
pouzdra, kosmetické doplňky a mnoho dalších. Dodejte marketingovým kampaním jemný 
nádech s výrobky z recyklované bavlny a darujte něco praktického a pohodlného, co udělá trvalý 
dojem.

ZNOVU ZPRACOVANÝ DOTEK JEMNOSTI

45



Carey
AP733854

Skadi
AP733871

Pissek
AP721940

Laybax
AP722679

Fontix
AP722787

Murfix
AP722223

Vexira
AP734006

Kauna
AP733872

Riak
AP733876

Lazar
AP733877

46



Brauner
AP733936

Madelyn
AP722687

Kapaas
AP800740

47



48



Nic nevyjadřuje prvotřídní kvalitu více než dřevěné reklamní dárky s logem společnosti. Tento 
věčně zelený materiál má elegantní vzhled, který je spojen s vysokou hodnotou. Naše dřevěné 
výrobky pocházejí z různých druhů dřeva, jako je ořech, borovice a bříza. Výroba dřevěných 
výrobků spotřebovává méně energie než většina materiálů a vytváří předměty, které vydrží 
zkoušku časem.

KLASICKÁ MILOST ZEMĚ

49



Genium
AP781685

Lombok
AP844053

Veranda
AP892013

CreaFob Wood
AP716564

Immermor Creative
AP718383

Xigral
AP721182

Plantit Eco
AP716729

Homey Plus
AP716481

Delero
AP734078

Cretium
AP781822

Tomtit
AP718123

Sloggy
AP864007

50



Looney
AP718092

Dragon
AP808510

-A

-B

-E

-C

-D

-F

-G

51



Palermo
AP722055

Miniature
AP761943

Nawodu
AP808830

Togi
AP791916

52



Basuky
AP722793

WooBadge
AP716583

Liban
AP722035

Forever Creative
AP716728

WooCam Creative
AP718907

Bierbaum
AP874007

Hestel
AP722127

Koet
AP731983

Godello
AP804906

-A -B -C -D

53



54



Nenechte si ujít korkové výrobky, které se vyrábějí z obnovitelné kůry korkových dubů. Korek 
je lehký, nepropouští kapaliny a plyny, je pružný a stlačitelný a poskytuje tepelnou a zvukovou 
izolaci. Tyto vlastnosti činí z korku nečekaně užitečný materiál pro vkusné reklamní dárky, 
zatímco jeho biologická rozložitelnost a recyklovatelnost odráží hluboký závazek k odpovědnosti 
vůči životnímu prostředí.

DRSNÝ OBAL STROMŮ

55



Koruku
AP864019

Dastin
AP722783

Trupak
AP721984

Odegor
AP722123

Subber
AP809605

Querbook
AP800516

Corhu
AP806997

Tenes
AP800545

Querox
AP800520

Lyrixon
AP734223

56



CreaBeauty 
Cork L RPET
AP716589

CreaBeauty 
Cork M RPET
AP716588

CreaBeauty 
Cork S RPET
AP716587

AP716587

AP716588

AP716589

57



58



Bambus je jednou z nejrychleji rostoucích stálezelených rostlin, která je schopna kompletně 
odrůst během jednoho roku. Kromě toho, že se jedná o nejobnovitelnější a nejudržitelnější 
přírodní trávu, je díky své pevnosti a jedinečnému vzhledu ideálním materiálem pro vkusné a 
trvanlivé reklamní dárky. Lehká vlastnost a přirozená elegance bambusu jej předurčuje k použití 
v kombinaci s jinými materiály a zajišťuje, že tyto propagační předměty nikdy nevyjdou z módy.

DOPLŇUJÍCÍ OCEL PŘÍRODY

59



Bashania
AP809361

Bovoid
AP800452

Colothic
AP810426

Rooler
AP718526

Bashania Black
AP809403

Matsu
AP809359

Tumiz
AP721129

Bamboard
AP845182

BooBadge
AP716415

Namoo
AP874030

-A

-A -B -C -D

-B

-C

-D

-E

-F

-G

60



Boovent
AP808063

Bookey
AP874023

Boomarket
AP874022

-A -B

61



Wirbo Plus
AP864027

Sunster
AP810468

Takai
AP864044

Digibreeze Eco
AP718529

-A -B -C -D -E -F

62



Ruban
AP781249

ZhuliMax
AP800491

Roonito
AP806991

Bejar
AP721954

Borinda
AP800390

Bomboo
AP846001

Takebo
AP800760

Bessone
AP809572

Makeboo
AP874016

Jakarta
AP800772

Ariston
AP721174

63



64



Plastové výrobky z pšeničné slámy, vyrobené z obnovitelných vedlejších zemědělských produktů, 
se vyznačují rustikální estetikou a jemnými zemitými odstíny. Díky využití přebytečné slámy z 
pěstování pšenice tyto výrobky snižují množství odpadu a závislost na neobnovitelných zdrojích 
energie. Rozkládají se rychleji než běžné plasty, čímž plynule spojují módu s hmatatelnými 
ekologickými výhodami.

PEVNOST VYPĚSTOVANÁ V OBILÍ

65



Tangerang
AP800773

Fildon
AP721520

WheaNote Mini
AP800743

Prook
AP722672-00

Brounik 16GB
AP734268

WheaNote A5
AP800770

Vounel
AP721734-00

Dawson
AP733392-00

Whealer 15
AP808517-00

Wipper
AP721524

Riens
AP721514

Paleas Mini
AP808112-02

66



CreaShot
AP716639

Mirfat
AP722158

67



Objevte jedinečný půvab plastových výrobků z bambusových vláken, které jsou vyrobeny 
z jednoho z nejrychleji rostoucích přírodních zdrojů. Pružnost, která pochází z bambusu, a 
pevnost plastu se v těchto předmětech snoubí, aby zajistily čistý a měkký obraz s charismatickým 
účinkem. Výhody tohoto ekologicky šetrného složení si dokonale získají srdce ekologicky 
smýšlejících jedinců i praktických myslitelů.

REVOLUCE V OBLASTI BIOPLASTŮ

68



Kilpan
AP721596-00

Tremony
AP733440-00

Ditul
AP721474

Darfil
AP721445

69



70



Organická bavlna je bavlněné vlákno, které bylo vypěstováno z geneticky nemodifikovaných 
rostlin bez použití syntetických pesticidů a hnojiv. Tato kapitola nabízí výrobky poskytující 
pohodlí a snižující dopad na životní prostředí v podobě čepic, tašek a ručníků. Čistý, klasický 
vzhled organické bavlny spolu s jejími ekologickými výhodami nabízí chytrou volbu pro 
ekologicky smýšlející spotřebitele.

CITLIVÝ DOTEK PŘÍRODY

71



Klimbou
AP722213

Tibak
AP721572-00

Nepax
AP721571-00

Yistal
AP721622

Rumel
AP722386-00

Fizzy
AP722214-00

Missam
AP721570-00

72



Plumok
AP722378-00

Boyan
AP722133-00

Gleyre
AP733932

73



74



Juta je pro svou pevnost a všestrannost ceněna již tisíce let. Její hedvábný lesk zaručuje módní 
a přirozený vzhled reklamních dárků, který nikdy nevyjde z módy. Lehká a zároveň pevná 
struktura jutových vláken z ní činí ideální materiál pro mnoho různých druhů tašek. Tyto 
předměty jsou biologicky odbouratelné, což nabízí praktické řešení pro snížení dopadu na 
životní prostředí při zachování zemitého estetického vzhledu.

ZLATÁ VLÁKNA ZEMĚ

75



Tays
AP721987

Ringok
AP721988

Badix
AP721238

JUX Creative
AP716556

76



Lerkal
AP721144

Farus
AP781833-00

Flobux
AP722215-00

Belesi
AP733856

Cekon
AP781832

Linax
AP722217

Rotin
AP721608

Ponix
AP721989

77



Konopí patří mezi organická vlákna, která jsou nejodolnější proti roztržení. Jsou sklízena z 
rostlin šetrných k životnímu prostředí, které vyžadují minimum vody a žádné pesticidy. Na 
rozdíl od jiných tkanin se konopí stárnutím zlepšuje, čím více ho používáte, tím je měkčí. Díky 
svým antibakteriálním a vodu absorbujícím vlastnostem je vynikajícím materiálem pro výrobu 
špičkových nákupních tašek a kosmetických taštiček.

TKANINA S NÍZKÝM DOPADEM

78



Rupert
AP722132

Misix
AP722211

79



Výrobky PLA jsou vyrobeny z kyseliny polymléčné, biologicky odbouratelného materiálu 
získávaného z obnovitelných zdrojů, jako je kukuřičný škrob. Každý výrobek se může pochlubit 
elegantní, moderní povrchovou úpravou, která vystihuje podstatu inovace a péče o životní 
prostředí. Tyto výrobky se v porovnání s běžnými plasty rychle rozkládají a nabízejí praktické 
řešení pro snížení dopadu na životní prostředí při zachování elegantního a moderního 
estetického vzhledu.

PLAST POHÁNĚNÝ ROSTLINAMI

80



Pixie
AP722106-01

Planche
AP800447

Plarri
AP806654

81



Papírové výrobky z trávy se vyznačují výrazně strukturovaným povrchem a jemnými přírodními 
odstíny, které oslovují ty, kdo hledají ekologicky šetrné produkty. Tyto výrobky jsou vyrobeny 
z rychle obnovitelných travních vláken a při jejich výrobě se výrazně snižuje spotřeba vody a 
energie. Výrobky z travního papíru zahrnují jednoduchost a udržitelnost v každém listu díky 
jedinečné, hladké struktuře travního papíru.

PAPÍR, KTERÝ VYPOVÍDÁ O HODNOTÁCH

82



Yerx
AP734042

83



Kamenný papír, který se skládá převážně z minerálních prášků, jako je vápenec, se vyznačuje 
hladkou strukturou a ostrým bílým povrchem, což přitahuje zákazníky, kteří dbají na ochranu 
životního prostředí. Výsledkem přeměny kamene na papír jsou výrobky odolné proti vodě a 
roztržení, které představují inovace a prvotřídní styl a zároveň poskytují mimořádně trvanlivé 
dárkové příležitosti.

PEVNÝ ZÁKLAD PRO REKLAMU

84



Kenta
AP734039

85




